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     PDF Birleşme

    Tarayıcı ile herhangi bir cihazdaki belgeleri birleştirin PDF.
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            Birleşme Uygulaması Hakkında

            
            Birden çok  PDF belgeleri tercih edilen sırada birleştirin ve tek  bir dosya olarak kaydedin. Birden fazla dosyayı tek  bir belgeye hızlı bir şekilde katmak için kayıt olmadan ücretsiz çevrimiçi PDF Birleştirme aracı oluşturulur. Birden çok  PDF dosyayı yüksek hızda tek  belgeye birleştirin. Bu işlemleri masaüstü yazılımında manuel olarak yapmak için zamanınızı harcamayacaksınız. Amacımız, çevrimiçi PDF Birleşme uygulaması aracılığıyla ofis iş akışınızı optimize etmek için size güvenilir bir çözüm sunmaktır. Bu PDF Birleşme aracı tüm platformlar için çalışır: Windows, Linux, macOS ve Android. Masaüstü yazılım yüklemesi gerekmez. Güçlü, modern, hızlı, esnek, kullanımı kolay ve tamamen ücretsizdir.
	Birleştirilen dosyaların sırasını seçme
	dosyalarınızı tek  bir belgeyle birleştirme  PDF
	Sonuç dosyasını e-posta eki olarak indirme veya gönderme
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    Nasıl birleştir PDF dosyalar çevrimiçi
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            Birleştirmek üzere karşıya yüklemek üzere  PDF belgelerinizi seçin veya bırakın.
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            Karşıya yükleme tamamlandıktan sonra, belge minik resimlerini yeniden düzenlemek için sürükleyin PDF (gerekirse).
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            Birleştirme işlemini başlatmak için Şimdi Birleştir düğmesine tıklayın.
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             PDF belgeleriniz birleştirildikten sonra Şimdi İndir düğmesine tıklayın.
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                     Belge Birleştirme' PDF kullanarak dosyaları nasıl birleştirebilirim?
                    
                    
                

                
                    
                        Her şeyden önce, iki şekilde birleştirmek için dosyaları seçip eklemeniz gerekir PDF: "Dosyanızı buraya tıklayın veya bırakın" etiketiyle PDF dosyalarınızı beyaz alana sürükleyip bırakın veya bu alana tıklayın ve ardından dosya gezginini kullanarak istediğiniz PDF dosyaları seçin. Dosyalar eklendikten sonra yeşil ilerleme çubuğu büyümeye başlar. İşlem tamamlandığında, Kaydet düğmesini tıklatabilir ve sonra birleştirilmiş  PDF dosyanızı indirebilirsiniz.
                    
                

            
	
                
                    
                     Dosyaları birleştirmesi ne kadar sürer PDF?
                    
                    
                

                
                    
                        Genellikle, bu  PDF Belge Birleştirme saniyeler içinde küçük dosyalar için hızlı çalışır.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ücretsiz  PDF Belge Birleşmemizi kullanarak dosyaları birleştirmek güvenli midir?
                    
                    
                

                
                    
                        Evet, birleştirilmiş PDF dosyasının indirme bağlantısı yalnızca sizin için kullanılabilir. Yüklenen dosyalar 24 saat sonra ereased ve indirme bağlantısı bu süre sonra çalışmayı durdurur. Kimsenin dosyalarınıza erişimi yok. The PDF Belge Birleştirme kesinlikle güvenlidir.
                    
                

            
	
                
                    
                     Linux PDF Mac OS veya Android'daki dosyaları birleştirebilir miyim?
                    
                    
                

                
                    
                        Evet, ücretsiz  PDF Belge Birleşmemizi web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde kullanabilirsiniz. Bizim PDF Belge Birleştirme çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım yükleme gerektirmez.
                    
                

            
	
                
                    
                     Dosyaları birleştirmek için hangi tarayıcıyı kullanmalıyım PDF?
                    
                    
                

                
                    
                        Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera veya Safari gibi dosyaları birleştirmek  PDF herhangi bir modern tarayıcıyı kullanabilirsiniz.
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        Taşınabilir Belge 

         Taşınabilir Belge Formatı (PDF), Adobe tarafından 1990'larda oluşturulmuş bir belge türüdür. Bu dosya biçiminin amacı, belgelerin ve diğer başvuru malzemelerinin uygulama yazılımı, donanım ve İşletim Sisteminden bağımsız bir biçimde temsil edilmesi için bir standart getirmekti. PDF dosyaları, uzantılar/eklentiler aracılığıyla Adobe Acrobat Reader/Writer'da ve Chrome, Safari, Firefox gibi çoğu modern tarayıcıda açılabilir.

        Read more

    










    Diğer Birleştirme dosyası biçimleri

    Diğer dosya biçimlerini de birleştirebilirsiniz. Lütfen aşağıdaki listeye bakın.
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        API'ler kullanılabilir

        Birden fazla belgeyi kolayca birleştirin veya MS Office, OpenOffice, PDF ve diğer belgeleri sayfalara bölün. GroupDocs.Merger API'ler .NET, Java ve diğer birçok platform ve dil için kullanılabilir.

        Daha fazla bilgi edinin
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